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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue

Wettkampf-Nr. 16
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,52 181
2. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:47,38 113

Jahrgang 1999
1. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:51,09 90

Jahrgang 1998
1. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24 172
2. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:51,95 86

Jahrgang 1997
1. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 00:39,33 198
2. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:47,21 115
3. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:53,48 79

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:31,46 388
2. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,34 148

Jahrgang 1995
1. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,40 297

Disqualifikation
Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 14:24 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht. Der
Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen

Jahrgang 1994 und älter
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:30,11 443
2. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:31,83 375
3. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,63 348
4. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:32,93 338
5. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:33,08 334
6. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,76 314

Offene Wertung
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:30,11 443
2. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:31,46 388
3. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:31,83 375
4. Sebastian Enke 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:32,63 348
5. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:32,93 338
6. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:33,08 334
7. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,76 314
8. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,40 297
9. Jan Ketzel 1997 SC Plauen 06 00:39,33 198
10. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,52 181



16.01.2010 Seite: 41Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Schwimmhalle Aue
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Offene Wertung
11. Jim Eichhorn 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24 172
12. Florian Laukner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:43,34 148
13. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:47,21 115
14. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:47,38 113
15. Felix Schwarzenberg 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:51,09 90
16. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:51,95 86
17. Florian Hettstedt 1997 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:53,48 79

Disqualifikation
Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 14:24 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht. Der
Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.

Nicht am Start
Felix Penzold 1995 SVV Plauen


